[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 07 октября  2015 г.
	№ 262
	п. Провидения

	О внесении изменения в распоряжение главы администрации Провиденского муниципального района от 28.12.2010 г.

№ 260 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) органами местного самоуправления Провиденского муниципального района»

В целях приведения Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) органами местного самоуправления Провиденского муниципального района в соответствие с федеральным законодательством,
1. Внести в распоряжение главы администрации Провиденского муниципального района от 28.12.2010 г.  № 260  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) органами местного самоуправления Провиденского муниципального района» следующее изменение:
2.  Абзац 7 Пункта 2.3. после слов «требования к местам исполнения муниципальной функции (предоставления муниципальной услуги)» дополнить словами, «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на организационно – правовое управление администрации Провиденского муниципального района (Рекун Д.В.).
С.А. Шестопалов